WROCLAW

Wroctaw, dnia 07.08.2018r.

Nr sprawy: 7/PN/D/2018

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
NR 7/PN/D/2018 pn. DOSTAWA DO ZOO WROCELAW SP. Z 0.0. MINILADOWARKI
KOLOWEJ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. 2017r.,, poz. 1579 z pdz. zm.) ) Zamawiajacy — ZOO Wroctaw Sp. z 0.0. udziela ponizej
odpowiedzi i wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia (SIWZ)
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia pn. DOSTAWA DO ZOO WROCKAW SP. Z 0.0. MINILADOWARKI
KOLOWE]

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy piszac "minitadowarka posiadajaca tryb sterowania jazda tj.skretny minimum na przednig 0$ "
miat na mys$li uktad skretnego mostu napedowego ?

Czy zamawiajgcy dopuszcza minitadowarke przegubowa w ktdrej skretna jest przednia czes$¢ urzadzenia wraz z
przednig osig?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza minitadowarke przegubowa w ktérej skretna jest przednia cze$é urzgdzenia wraz z
przednig osig.

Pytanie nr 2

Czy kabina ma by¢ oszklona ?
Czy zamawiajgcy dopuszcza BEZPIECZNA , ZAMYKANA RAME KABINY?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza bezpieczng zamykang rame kabiny ale z dachem.
Pytanie nr 3

Co zamawiajacy miat na mysli piszac "3-letnie bezptatne serwisowanie"?

Czy bezptatny ma byc¢ koszt dojazdu serwisanta , koszt robocizny , koszt napraw wynikajacych ze ztego
uzytkowania maszyny , koszt planowych przegladéw wraz z materiatami eksploatacyjnymi?

Czy zamawiajgcy moze sprecyzowac to pytanie?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia , ze przez "3-letnie bezptatne serwisowanie" rozumie bezptatne wykonanie wszystkich
wynikajacych z instrukcji eksploatacji planowych przegladéw (wraz z materiatami eksploatacyjnymi).
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Pytanie nr 4

Czy zamawiajgcy dopuszcza maszyne sterowang burtowo tzn. niezalezne sterowanie przodityt kotami po prawe;j i lewej
stronie maszyny?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne o udzwigu statycznym 1215 kg i znamionowej no$nosci operacyjnej 608 kg?
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza ograniczenie okresu gwarancji na maszyne maksymainie 3 lat kalendarzowych przy
spetnieniu wymogu min. 1000 godzin pracy maszyny?

Odpowiedz

Deklarowana gwarancja jest elementem kryterium oceny oferty.
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